

FORT BEND COUNTY, TEXAS

RQ111 Date 2/11/2014
Time 10:38:58AM

Requisitions

Requisition 96766 Buyer 15 For 5801A Office of Emergency Management Delivery Date

Approval Value 400326.00

Requester 1009611 Colleena Payne Vendor

Deliver To

LINE	Item/Venor Item	QTY Ordered	UOM	UNIT COST	Issue Account	
					Activity/Acct	Category
1	CONSOLETTTE PROJECT-EOC	1.00	EACH	\$400326.00	100580999	64500
	Replacement of EOC radio conso				G580-13UASI	22100
	Proposal by Motorola Solutions to replace Emergency Operations Center radio consolettes and de:					

Interoperable Communications Review Form - Information

Date of request: 11/21/2013

Sub-grantee's Name (City/County/Etc): Fort Bend County, Texas

Region / COG: Houston Galveston Area Council

Grant year and Grant Name: 2013 Homeland Security Grant Program (HSGP)

Project Total Cost: \$400,326.00

700 MHz: Upgrade of FBC EOC Console Radio to comply with P25 Standards

Master Site: Harris County Radio Network

Sub-grantee's Point of Contact:

Name: Doug Barnes

Phone Number: 281-238-3417

eMail: douglas.barnes@fortbendcountytexas.gov

Vendor(s) Point of Contact:

Vendor(s): Motorola Solutions, Inc.

Contact Name: Ben Zotyka

Phone Number: 832-657-5086

eMail: ben.zotyka@motorolasolutions.com

Interoperable Communications Review Form - Equipment

Project's Name / Location: **EOC Consolette and Subscriber Unit Upgrade, Fort Bend**

Vendor Contact Name: **Ben Zotyka**

Subgrantee Name: **Fort Bend County, Texas**

Vendor Phone #: **832-657-5086**

Vendor **Motorola Solutions, Inc.**

Vendor eMail: **ben.zotyka@motorolasolutions.com**

Discounts based on HGAC contract RA05-12					Equipment Cost Total:		\$ 304,380.00			
Line #	Make/Manufacturer	Model #	Description (plain language)	P25 (Y/N)	A Qty	B Original Unit Price	C Discount HGAC	D		E Final Price
								(B x C = D)	(A x D = E)	
1	MSI	F2840	MOTOBIDGE 8-PORT GATEWAY UNIT	YES	2	\$ 15,100.00	15.0%	\$ 30,200.00	\$ 25,670.00	
2		FTN7687	MOTOBIDGE GU 110/220V PS KIT	YES	2	\$ 100.00	15.0%	\$ 200.00	\$ 170.00	
3		FTN6634	MOTOBIDGE GATEWAY RACKMOUNT HW	YES	2	\$ 75.00	15.0%	\$ 150.00	\$ 127.50	
4		F2688	COMPACT WSGU	YES	4	\$ 8,000.00	15.0%	\$ 32,000.00	\$ 27,200.00	
5		FPN5647	COMPACT WSGU POWER SUPPLY	YES	4	\$ 100.00	15.0%	\$ 400.00	\$ 340.00	
6		FVN5896	DISPATCH APPLICATION	YES	4	\$ 2,200.00	15.0%	\$ 8,800.00	\$ 7,480.00	
7		DDN1497	MOTOBIDGE DISPATCH Z420 HIGH TIER WIN7 PC	YES	4	\$ 3,500.00	17.0%	\$ 14,000.00	\$ 11,620.00	
8		B1914	MCC SERIES DESKTOP GOOSENECK MICROPHONE	YES	4	\$ 250.00	20.0%	\$ 1,000.00	\$ 800.00	
9		3089004V15	WSGU GOOSENECK CABLE	YES	4	\$ 100.00	15.0%	\$ 400.00	\$ 340.00	
10		RMN5080B	SUPRAPLUS NC DUAL MUFF HEADSET	YES	4	\$ 139.00	20.0%	\$ 556.00	\$ 444.80	
11		RLN6099A	HDST MODULE BASE W/PTT, 25' CBL	YES	4	\$ 242.00	20.0%	\$ 968.00	\$ 774.40	
12		DDN6516	AUDIO ACCESSORY JACK BOX	YES	4	\$ 110.00	20.0%	\$ 440.00	\$ 352.00	
13		DSTWIN6328A	PROVIDES ONE DUAL PEDAL FOOTSWITCH FOR USE WITH	YES	4	\$ 273.00	17.0%	\$ 1,092.00	\$ 906.36	
14		DSAF1DA104Z	BELKIN COMPONENTS : PRO3 4-PORT KVM SWITCH PS2 &	YES	4	\$ 332.00	10.0%	\$ 1,328.00	\$ 1,195.20	
15		FVN5473	G1-G4 CONFIGURATION TOOL	YES	1	\$ 250.00	15.0%	\$ 250.00	\$ 212.50	
16		CLN1856	2620-24 ETHERNET SWITCH	YES	3	\$ 2,250.00	10.0%	\$ 6,750.00	\$ 6,075.00	
17		F2380	MCD 5000 DESKSET	YES	8	\$ 1,500.00	15.0%	\$ 12,000.00	\$ 10,200.00	
18		FHN7469	MCD 5000 DESKSET / RGU POWER SUPPLY WITH USA POW	YES	8	\$ 100.00	15.0%	\$ 800.00	\$ 680.00	
19		FKN8695	ETHERNET CABLE 10' WITH RED & BLACK LABELS	YES	16	\$ 20.00	15.0%	\$ 320.00	\$ 272.00	
20		F7979	MCD 5000 DESKSET RADIO GATEWAY UNIT (RGU)	YES	2	\$ 1,500.00	15.0%	\$ 3,000.00	\$ 2,550.00	
21		FHN7469	MCD 5000 DESKSET / RGU POWER SUPPLY WITH USA POW	YES	2	\$ 100.00	15.0%	\$ 200.00	\$ 170.00	
22		FTN7490	MCD 5000 DESKSET RGU RACK MOUNT PANEL PLUS SCRE	YES	1	\$ 200.00	15.0%	\$ 200.00	\$ 170.00	
23		FVN5847	MCD 5000 DESKSET SYSTEM CONFIG TOOL - SYSTEM W/O	YES	1	\$ 250.00	15.0%	\$ 250.00	\$ 212.50	
24		DDN1100	8 PORT GIGABIT ETHERNET SWITCH	YES	2	\$ 245.00	15.0%	\$ 490.00	\$ 416.50	
25		CLN1856	2620-24 ETHERNET SWITCH	YES	1	\$ 2,250.00	10.0%	\$ 2,250.00	\$ 2,025.00	
26		L30URSPW1 N	APX7500 SINGLE BAND 7/800 (packaged price on HGAC)	YES	18	\$ 6,651.45	pkg price	\$ 119,726.10	\$ 119,726.10	

Interoperable Communications Review Form - Service

Set's Name /Site / Location: EOC Consolette and Subscriber Unit Upgrade, Fort Bend

Vendor Contact Name: Ben Zotyka

Subgrantee Name: Fort Bend County, Texas

Vendor Phone #: 832-657-5086

Vendor Motorola Solutions, Inc.

Vendor eMail: ben.zotyka@motorolasolutions.com

Line #	Service Description	# Service Visits	Rate per DAY or per HOUR per person	# of		TOTAL if paid per DAY	TOTAL if paid per HOUR	Final Price
				DAYS (if rate is per day)	HOURS (if rate is per hour)			
1	SYSTEM ENGINEERING		\$ 1,500.00	12	0	\$ 18,000.00	\$ -	\$ 18,000.00
2	SYSTEM TECHNOLOGIST/ON SITE INSTALLATION		\$ 1,800.00	24.4	0	\$ 43,746.00	\$ -	\$ 43,746.00
3	PROJECT MANAGEMENT		\$ 1,800.00	19	0	\$ 34,200.00	\$ -	\$ 34,200.00
4			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
5	Total		\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ 95,946.00
6			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
7			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
8			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
9			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
10			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
11			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
12			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
13			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
14			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
15			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
16			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
17			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
18			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
19			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
20			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
21			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
22			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
23			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
24			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
25			\$ -	0	0	\$ -	\$ -	\$ -
Insert Rows above as needed.								
Service Cost Total:						\$	95,946.00	